28/09/2020 Portaria DFGTIM-031/2019, de 16/12/2019 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dfgtim:2019:031 1/1

Portaria DFGTIM-031/2019, de 16/12/2019
A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO – DFGTIM,
Profa. Rutyele Ribeiro Caldeira Moreira, matrícula SIAPE 2447000, nomeada por meio da Portaria DIR-0187/2019, de
31/01/2019, publicada em 01/02/2019 no Diário Oficial da União, Seção 2, página 85, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei 12.772, de 28 de dezembro de 2012, art. 23 [http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-
2014/2012/lei/l12772.htm], resolve:

Art. 1º Constituir comissão de avaliação de ação de extensão a ser coordenado pelo docente JOÃO PAULO XAVIER,
processo 223062.030164/2019-51 no SIPAC, composta por:

I – Júlia Ribeiro Junqueira- presidente;
II – Fabrício Almeida de Castro
III – Aurélio Takao Vieira Kubo .

Art. 2º Esta portaria vigora por 5 dias.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Profa. Rutyele Ribeiro Caldeira Moreira
Chefe do Departamento de Formação Geral – DFGTIM

bd/ato/dfgtim/2019/031.txt · Última modificação: 2019/12/16 13:42 por rutyele_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dir:2019:0187
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/lei/l12772.htm
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:juliajunqueira
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:fabricioacastro
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:aureliotakao
https://gov.br/